diciembre de 2014, en el Número, Denominación, Código y Grado que se señala a continuación:

NÚMERO DE EMPLEOS DENOMINACIÓN DEL EMPLEO CÓDIGO GRADO

9 (Nueve) Inspector III 307 07

3 (Tres) Inspector I 306 06

40 (Cuarenta) Gestor IV 304 04

9 (Nueve) Gestor III 303 03

153 (Ciento cincuenta y tres) Gestor II 302 02

282 (Doscientos ochenta y dos) Gestor I 301 01

99 (Noventa y nueve) Analista V 205 05

55 (Cincuenta y cinco) Analista IV 204 04

108 (Ciento ocho) Analista III 203 03

5 (Cinco) Analista II 202 02

31 (Treinta y uno) Facilitador IV 104 04

6 (Seis) Facilitador II 102 02

Notas de Vigencia

- Mediante el artículo 2 del Decreto 1702 de 2014 -publicado en el Diario Oficial No. 49.268
de 8 de septiembre de 2014-, se prorroga hasta el 30 de junio de 2016 la vigencia de algunos